

اخبار کوتاه

مرگ تلخ جوان ۲۵ ساله کرجی در خانه‌اش

پسر جوانی در گاز اثر گرفتگی درمنطقه محمد شهر کرج جانش را از دست داد.

به گزارش رکتا، سرهنگ علی قاسم پور گفت: پس از تماس مردمی با سامانه ۱۱۰ پلیس و اعلام حادثه گازگرفتگی در یکی از منازل مسکونی محمدشهر، بلافاصله مأموران انتظامی و عوامل امدادی به محل اعزام شدندوی افزود: متأسفانه در اثر این حادثه گازگرفتگی جوانی ۲۵ ساله جان خود را از دست داده بود.

این مقام انتظامی در ادامه با اشاره به تحویل جسد به پزشکی قانونی، بیان داشت: علت کارشناسی وقوع این حادثه توسط عوامل آتش نشانی نشت گاز منواکسید کربن اعلام شد.فرمانده انتظامی شهرستان کرج تصریح کرد: متأسفانه هر ساله با شروع فصل سرما و استفاده از وسایل گاز سوز گرمايشی شاهد وقوع حوادثی تلخ این چنین هستیم که امید است شهروندان عزیز هنگام نصب وسایل گرمايشی نکات و اصول ایمنی را رعایت و از ایجاد حوادث ناگوار پیشگیری کنند.

۵ مصدوم حاصل ریزش سقف ساختمان دادگستری در اهواز

سخنگوی اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز از مصدومیت پنج نفر در پی ریزش بخشی از سقف ساختمان دادگستری اهواز خبر داد.عارف شرهانی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: در پی ریزش قسمتی از سقف ساختمان دادگستری در منطقه امانیه اهواز که ساعت ۱۱:۵۹ دیروز رخ دارد، پنج نفر مصدوم شدندوی افزود، یکی از مصدومان این حادثه در محل درمان و چهار نفر دیگر توسط تکنیسین‌های اورژانس ۱۱۵ به مراکز درمانی انتقال یافتند.

یک شناور ستی در عسلویه طعمه حریق شد

مدیر بنادر و دریانوردی عسلویه گفت: یک شناور سنتی (لنج) در آب‌های عسلویه با وجود تلاش‌های فراوان در آتش سوخت.عمران مرادپور طبیی اظهار کرد: طی تماس رادیویی، مبنی بر وقوع آتش سوزی در یک شناور سنتی (لنج) با سرعت شناور ناچی ۲۰ به همراه ۲ فرزند یک کث آشخور به موقعیت اعزام شد.

وی اضافه کرد: با رسیدن شناورهای اعزامی به منظور جلوگیری از سرایت آتش به تانک‌های مستقر در لنگرگاه، شناور مضطر به سمت ساحل و دور از لنگرگاه هدایت شد.

مدیر بنادر و دریانوردی عسلویه ادامه داد: با وجود تلاش‌های فراوان لنج حادثه دیده به دلیل حجم زیاد شعله‌های آتش غرق شد.

کشف بیش از ۱/۵ تن مواد مخدر توسط پلیس فارس

فرمانده انتظامی فارس از دستگیری ۳ قاچاقچی و کشف ۱۵۲۶ کیلو و ۷۶۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک خبر داد. به گزارش رکتا؛ و به نقل از معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس، سردار رهام بخش حبیبی در بیان جزئیات دقیق این خبر به خبرنگاران اظهار داشت: طی اقدامات اطلاعاتی گسترده و پایش شبانه روزی توسط مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فارس ۳ نفر قاچاقچی شناسایی شدند.

وی ادامه داد: این افراد با یک دستگاه خودرو وانت نیسان در حال جابجایی مواد مخدر در محور کرمان به شیراز بودند که تحرکات آنها زیر نظر قرار گرفت.فرمانده انتظامی فارس افزود: پلیس اعضای این باند را در یک عملیات غافلگیرانه از یکی از محلات شیراز دستگیر و به همراه ۲ دستگاه خودرو به مقر پلیس انتقال دادند.

حبیبی اظهار کرد: مأموران در بازرسی از خودرو نیسان میزان ۷۰۰ کیلو گرم تریاک و در محصل دیو مواد نیز میزان ۸۰۰ کیلو گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف کرده و ۳ نفر قاچاقچی(راننده وانت نیسان، راننده خودرو اسکورت و نگهدیام منزل مسکونی) را دستگیر کردند.

کلاهبردار ۵۰۰ میلیارد ریالی دستگیر شد

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری یک نفر که با ترغیب مردم در شهرستان لارستان به سپرده‌گذاری در بورس توانسته بود مبلغ ۵۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کند، خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار «یوسف ملک زاده» بیان کرد: برخورد با مفسدان اقتصادی یکی از ماموریت‌های ویژه انتظامی است و پلیس قاطعانه با کسانی که دارای فعالیت اقتصادی خارج از چارچوب و موازین قانونی باشند، برخورد می‌کند.وی افزود: در پی شکایات تعدادی از شهروندان در شهرستان لارستان مبنی بر کلاهبرداری از آنان در قالب سپرده‌گذاری در بورس و پرداخت وام کم بهره و بدون ضامن، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی لارستان قرار گرفت.

جانشین فرمانده انتظامی استان ادامه داد: در تحقیقات وسیعی که توسط مأموران حاضر گرفت مشخص شد متهمه با این ترفند که در بورس فعالیت وسیعی دارد و بدون پشتوانه سیستم مراز و بانکی کشور به شاکیان وام کم بهره می دهد اعتماد آنان را جلب و با اخذ وجوه هنگفت از آنان بعد از گذشت مدتی اعلام مفقودی مدارک را می‌کند و به مردم اعلام می‌دارد که کسری بودجه آورده و با این ترفند از دادن پول‌ها و سپرده‌گذاری مردم شانه خالی می‌کرده است.سردار «علک زاده» عنوان کرد: با تکمیل شدن تحقیقات، پرونده این فرد توسط کارشناسان به صورت دقیق مورد بررسی قرار گرفت که در نهایت کذب بودن ادعای متهمه مبنی بر مفقود شدن مدارک دریافت پول‌ها از مردم مجرز که ضمن اخذ مجوز قضایی در یک عملیات غافلگیر کننده متهمه در منزلش در یکی از محله‌های لارستان دستگیر شداین اقدام انتظامی با اشاره به اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم ۲۶۴ فقره انواع مدارک سپرده‌گذاری مردم و اخذ رسیدها کشف شد، گفت: متهم در بازجویی اولیه به ۵۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری اقرار کرد.

جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، به شهروندان توصیه کرد فریب تبلیغات کاذب با هدف پرداخت وام کم بهره که توسط اشخاص و با مراکز و مؤسسات بدون مجوز که در هیچ جایی ثبت رسمی نشدند و فعالیت آن‌ها نیز قانونی نیست را نخوردند و در صورت هرگونه برخورد با اینگونه موارد موضوع را سریعاً از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا برابر قانون با آنان برخورد شود.

قتل زوج افغانستانی با ضربات چاقو

مرد جوانی به دلیل مسائل خانوادگی، خواهر و دامادشان را که زوج افغانستانی بودند، با ضربات مریبار چاقو به قتل رساند. به گزارش رکتا، فرمانده انتظامی شهرستان کرمان درباره این حادثه تلخ توضیح داد: حوالی نیمه شب پنج شنبه، وقوع یک فقره قتل به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ کرمان گزارش شد که بی درنگ با حضور نیروهای کلانتری ۱۹ در یکی از محله‌های شهرک …..آباد در حومه شهر کرمان، مشخص شد یک زوج افغانستانی با ضربات چاقو به قتل رسیده‌اند و عامل قتل از محل جنایت فرار شده است.سرهنگ کبیری اظهار کرد: متهمان در انتظامی دستگیری عامل یا عاملان قتل را در دستور کار قرار دادند.وی گفت:با سرعت عمل مأموران و بررسی شواهد موجود، عامل قتل که برادر زن مقتول بود، شناسایی شد و مأموران در کمتر از سه ساعت پس از وقوع جنایت، متهم را در یکی از نقاط شهر دستگیر کردند. سرهنگ پورامینبایی خاطر نشان کرد، عامل این جنایت بی رحمانه که برادر مقتول است، در بازجویی‌های انجام شده به ارتکاب قتل به دلیل اختلافات و مسائل خانوادگی اعتراف کرد و با تشکیل پرونده اولیه تحویل پلیس آگاهی شد.

مرگ درندک مادر جلوی چشمان ۲ پسرش

سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی از یک فوتی و ۲ مصدوم بر اثر سقوط اتناک آسانسور در ایلیچی خبرداد.به گزارش رکتا، وحید شادی نیا گفت: بر اثر پاره شدن کابل کابین آسانسور در یک واحد مسکونی در ایلیچی (شهرستان اسکو) و سقوط آن به چابک آسانسور یک زن جان خود را از دست داد.وی سپس ادامه داد: ۲ مرد که پسران این خانم بودند نیز به شدت مصدوم و به مراکز درمانی منتقل شدند.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری فردی که با ایجاد فیشنگ و با ترفند خرید شارژ تلغن همراه با هدیه اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب کاربران شاکي کارشناسان خبر داد.سرهنگ داود معظمی گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا در این‌باره گفت: به دنبال مراجعه فردی با مراجعه قضایی به پلیس فتای تهران بزرگ و اعلام برداشت غیر مجاز مبلغ پانصد میلیون ریال از حساب بانکی‌اش، توسط فرد یا افرادی ناشناس، رسیدگی به این پرونده در دستور کار مأموران پلیس فتای پایتخت قرار گرفت.

وی با اشاره به اظهارات شاکي گفت: شاکي در اظهاراتش به مأموران گفت که برای خرید شارژ تلغن همراه در فضای مجازی مشغول جست‌وجو بوده که با یک صفحه اینستاگرامی که مدعی فروش شارژ تلغن همراه با تخفیف و هدیه بود شده و برای اینکه برنده جایزه شود بدون توجه به آدرس درگاه پرداخت توجه کرده و از از هویت گردانندگان آن صفحه اطمینان حاصل کند، اقدام به خرید کرده، شاکي پس از وارد کردن اطلاعات محرمانه

کارت بانکی با تراکنش ناموفق مواجه شده اما دقایقی بعد متوجه شده که تمام موجودی حسابش را از دست داده است. وی افزود: پس از اخذ اظهارات شاکي کارشناسان پلیس فتا اقدامات خود را آغاز کرده و متوجه شدند فردی تحت عنوان یه شارژ بخری به شارژ هدیه بگیري با ایجاد یک درگاه جعلی پرداخت از کاربران فضای مجازی در پوشش فیشینگ کلاهبرداری کرده است.

معظمی گودرزی ادامه داد: مأموران پلیس فتا پس از شناسایی متهم در فضای مجازی، اطلاعات هویتی وی را به دست آورده و پس از تشریفات قضایی او را در یکی از مناطق جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیکی به مقر انتظامی منتقل کردند.

وی با اشاره به انجام بازجویی از متهم دستگیر شده، گفت: این فرد در جریان بازجویی‌های انجام شده به جرم خود مبنی بر ایجاد درگاه جعلی بانکی و برداشت از حساب اعتراف کرد. این فرد پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

دستگیری ۵۰ نفر از سوداگران بازار ارز

ترافیک در روزهای اخیر در برخی از ساعات گفت: ترافیک شامگاهی ما مقداری افزایش پیدا کرده است و علت آن نیز حجم حضور خودروهاست در شش ماهه دوم سال، کوتاه شدن روز طول، سرد شدن هوا، بالا رفتن حجم استفاده از خودروهای شخصی از عوامل ایجاد ترافیک است.سردار رحیمی با بیان اینکه پلیس همه تلاش خود را برای کاهش ترافیک انجام می‌دهد، گفت: متأسفانه حدود یک ساعت یک ترافیک شامگاهی مان افزایش پیدا کرده و تا ساعت تقریباً ۲۱:۳۰ تا ۲۲ ترافیک ادامه دارد. رئیس پلیس تهران بزرگ ادامه داد: حدود ۳۰۰ الی ۴۰۰ نفر نیروی جدید در حوزه وظیفه به پلیس راهور اضافه کرده‌ایم تا بتوانیم خدمات بهتری را به مردم ارائه دهیم.



سرقت وحشت آور مرد مسافر از مسافرکش‌های کرج

خودروی مورد نظر را در جاده چالوس شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی و همکاری پلیس آگاهی شهرستان «مرزن آباد» در یک عملیات غافلگیرانه آن را متوقف و سارق را دستگیر نیز کردند.

سرهنگ سلیمانی اظهار داشت: متهم دستگیر شده در ابتدا با تنظیم و ارائه مبیاعه نامه جعلی قصد فریب دادن مأموران را داشت که پس از مواجهه با مستندات پلیس به جرم خود مبنی بر سرقت به عنف ۲ دستگاه خودرو تحت پوشش مسافر اعتراف که پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

وی گفت: جهت تردد به ویژه در ساعات تاریکی هوا از ناوگان حمل و نقل عمومی به جای خودروهای مسافرکش شخصی استفاده کنند.

خودرو در محله پاسداران گفت: مأموران پلیس در کلانتری پاسداران حین گشت‌زنی و اجرای اقدامات لازم در راستای پیشگیری از سرقت در نقاط جرم‌خیز محله پاسداران به یک خودروی برپاید که در کنار خودروی برپاید دیگری توقف کرده بود مشکوک شدند و برای بررسی بیشتر به راننده آن مراجعه کردند. این فرد پس از مشاهده خودرو مأموران پلیس، همدست خود را صدا زد و هر دو سریعاً از محل فرار کرده‌اند.وی با اشاره به کشفیات پلیس از این دو سارق اظهار کرد: مأموران پس از مشاهده این حرکت از متهمان فورا وارد عمل شدند و با اعلام مشخصات آن‌ها به گشت‌های پلیس و اجرای طرح مهار در یک تعقیب و گریز متوقف شده و متهمان زرم گیر شدند. در بررسی ابتدایی از خودروی آن افراد یک عدد لاستیک برپاید با رینگ که زاپاس خودرو بوده‌است به همراه یک عدد بانده یک عدد کپسول سفید کوچک اکسیژن تنفسی و یک عدد دستگاه درجه تنفسی نیز کشف شد.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: متهمان در تحقیقات آغازین به جرم خود و سرقت محتویات خودرو در محله نازی‌آباد، غرب تهران و پنج مورد سرقت مشابه دیگر اقرار کردند. تحقیقات و بررسی‌های بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد و متهمان پس از تشکیل پرونده به دادسرا منتقل شده‌اند.

بوی تعفن شدیدی از خانه شاهین به مشام می‌رسید و زمانی که آن‌ها از مالخر جوان علت بو پرسا رسیده بودند شاهین مدعی شد بود که مرغ کشته است و بوی تعفن به خاطر مرغ است. بدین ترتیب این احتمال نیز مطرح شد که شاهین چند روزی جسد مقتول را در خانه نگهداری کرده و باتوجه به بوی تعفن و از آنجایی که نتوانسته آن را دفن کند، مجبور شده که جسد را به بیرون منتقل کند.در بررسی پیام‌های تلفنی شاهین با همسرش آن‌ها به پیامی رسیدند که در نهایت قتل سیروس به دست مرد مالخر را تأیید می‌کرد بلکه این احتمال را مطرح کرد که او جنایتی دیگر نیز مرتکب شده است. همسر شاهین در پیامکی که به شوهرش داده بود نوشته بود سیروس را هم مثل امیر کشتی؟ بدین‌ترتیب این فرضیه از سوی تیم جنایی مطرح است که سارق با مالخر بر سر قیمت درگیر شده و در نهایت سیروس به قتل رسیده است. تحقیقات تا زمان بهبودی شاهین و برلا شدن راز این جنایت به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایتی تهران ادامه دارد.

درخواست دیه مادر بعد از مرگ داماد در زندان

حقی از ما ضایع نشود از شما درخواست می‌کنیم دیه مادر ما را از صندوق بیت‌المال پرداخت کنید. پس از اظهارات اولیای دم پرونده، قضات برای صدور حکم وارد شور شدند.

«آگهی مزایده عمومی»	
 (نوبت اول)	
۵- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده (سامانه ستاد) و جدول ذیل مندرج می‌باشد.	
۶- شرکت‌کنندگان می‌بایست ۵ درصد قیمت کارشناسی مطابق جدول را به عنوان سپرده شرکت در مزایده به صورت نقدی به حساب شماره ۰۱۶۱۸۸۹۷۳۰۴ نزد بانک ملی شعبه محمدیه واریز یا صدور ضمانتنامه بانکی به نفع سازمان ارائه نمایند.	
۷- تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد تاریخ یکشنبه ۱۴۰۱/۰۹/۰۶ می‌باشد.	
۸- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از ساعت ۱۶ روز دوشنبه ۱۴۰۱/۰۹/۱۲ می‌باشد.	
۹- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد تا ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۲ می‌باشد.	
۱۰- زمان بازگشایی پاکت ساعت ۰۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۷ می‌باشد.	
۱۱- اطلاعات تماس دستگاه مزایده‌گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت‌ها:	
الف- آدرس: استان قزوین شهر محمدیه منطقه ۴ – کمربندی شهید بابایی سازمان حمل و نقل همگانی شهر محمدیه و تلفن:- ۰۲۸-۳۲۷۵۵۱۰۲۸	
ب- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۰۹۱۹۳۴-۴	
۰۲۱ و دفتر ثبت نام ۰۲۱-۸۵۱۹۳۶۸ و ۰۲۱-۸۸۹۶۹۷۳۷	

ردیف	مشخصات	مساحت متر مربع	تعداد دستگاه و نازل	درصد پایه کارشناسی مورد محاسبه طبق نرخ مصوب شرکت گاز	مبلغ سپرده شرکت در مزایده
۱	 بهره‌برداری از جایگاه CNG تک منظوره مهرگان در قالب اجاره به صورت درصدی از کارمزده فروش	عرضه حدود ۱۲۰۰ متر مربع و ابعابتی ۶۰ متر مربع	۳ دسیسمتر و ۶ نازل	۲۴ درصد	۹۹۹۱۰۰۰۰۰۰ ریال

سرپرست سازمان حمل و نقل محمدیه- باقر رحمانی

خالی کردن حساب با سایت جعلی فروش شارژ تلغن همراه

مواد فروش مرکز تهران در دام پلیس

و دستگیری سارق یا سارقان بر عهده مأموران تیم عملیات کلانتری ستارخان قرار گیرد. با بررسی اطلاعات و داده‌های میدانی و بازبینی دوربین‌های محل سرقت مأموران پلیس متوجه شدند که سه سارق با یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ به محل‌های وی‌وی رانموقف گردند.وی با بیان مشخصات خودرو سارقان در اختیار همه واحدهای گشت پلیس قرار گرفت.وی با اشاره به دستگیری سارقان حین فروش دوچرخه‌های سرقتی اظهار کرد: مأموران دیروز خودروی سارقان را حین فروش دوچرخه‌های مسروقه رویت کردند و در یک عملیات انتظامی، خودروی سارقان پس از شلیک چند تیر هوایی متوقف شد و هر سه متهم دستگیر شدند.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: متهمان پس از منتقل شدن به کلانتری به اقدام بزه انتسابی اقرار کردند و مأموران پلیس متوجه شدند که هر سه متهم سابقه‌دار بوده و پیش از این تحمل کیفر داشته‌اند. این متهمان به ۱۰ فقره سرقت در این محدوده اعتراف کردند و همه مالباختگان این پرونده نیز شناسایی شده‌اند. متهمان هم پس از بررسی‌های تکمیلی در اختیار دادسرا قرار گرفتند.

موقوفه‌ای در ادامه با اشاره به دستگیری سارقان لوازم

در محدوده محله ستارخان سبب شد تا شناسایی

پیامک زن جوان شوهرش را گرفتار کرد

مأموران به بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل رها شدن جسد پرداختند.دوربین‌ها نشان می‌داد مردی موتورسوار جسد را در کنار سطل زباله رها کرده و متواری شده است. با کمک دوربین‌ها، تصویر مرد موتورسوار در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. از سبوی دیگر با شناسایی هویت مقتول مشخص شد وی قبلاً به اتهام سرقت بازداشت شده بود. همزمان خانواده مقتول نیز شناسایی شدند.در ادامه تحقیقات کارآگاهان جنایت دریافتند مقتول با مردی به نام شاهین ارتباط دوستانه داشته و وسایل سرقتی را به شاهین فروخته است از سویی تحقیقات نشان می‌داد که برای آخرین بار مقتول با شاهین قرار داشته و به خانه او رفته است. با برلا شدن این موضوع تحقیقات برای شناسایی شاهین ادامه یافت و معلوم شد وی از مالخرن حرفه‌ای است. زمانی که تصویر او

مرد زندانی که ۱۳ سال قیل به اتهام قتل مادرزنش به قصاص محکوم شده بسود، به مرگ طبیعی فوت کرد اما حالا خانواده مقتول خواهان دریافت دیه هستند.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، اردیبهشت ۸۸ خبر یک نزاع خونین در خانه‌ای واقع در جنوب تهران به پلیس اعلام شد. پس از حضور مأموران و بررسی‌های اولیه مشخص شد که این درگیری خانوادگی بین داماد و پدر و مادر زنش رخ داده و مرد ۳۸ ساله به نام محمود با ضربات متعدد چاقو مادرزنش را مجروح کرده و متواری شده است. وقتی زن میاسال توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شد ساعاتی بعد به خاطر شدت جراحات وارده تسلیم مرگ می‌شود.در ادامه مأموران موفق شدند داماد فراری را شناسایی و دستگیر کنند. وی پس از انتقال به اداره پلیس منکر درگیری شد، اما وقتی در برابر مستندات و شواهدان نزاع قرار گرفت ناچار به اعتراف شد و گفت: من و همسرم ۴ سال پیش باهم ازدواج کردیم و از همان زمان پدر و مادرش در زندگی‌مان دخالت می‌کردند، هر چقدر تلاش کردم تا آن‌ها وارد حریم خصوصی ما نشوند امکان پذیر نبود تا اینکه روز حادثه وقتی در خانه آن‌ها میهمان بودیم دوباره مادرزیم شروع به دخالت کرد و من هم عصبانی شدم و کار به درگیری لفظی کشید. در این حین پدرزنم به هواخواهی از همسرش جلو آمد و با من درگیر شد، اما من که عصبانی بودم با چاقو چند ضربه به مادرزیم زدم و بعد هم به که دیدم مجروح شده و روی زمین افتاده از ترس فرار کردم. با اعترافات صریح متهم، گزارش پلیس و پزشکی قانونی و همچنین اظهارات شهود پرونده مستند کشتن او نبود و تنها می‌خواستم او را مجروح کنم که متأسفانه فوت کرد. از اولیای دم می‌خواهم من را ببخشند و حلالم کنند. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم کردند.با اعلام رأی دادگاه متهم و وکیل او به حکم اعتراض کردند و پرونده برای بررسی بیشتر به دیوان عالی کشور رفت و قضات دیوان پس از بررسی موشکافانه مهر تأیید بر حکم زنده و متهم در یک قدمی چوبه دار قرار گرفت.
--

پس از چند سال و در حالی که متهم در نوبت اجرای حکم قرار داشت خبر رسید که وی در زندان با مرگ طبیعی از دنیا رفته و پرونده وارد مرحله دیگری شد.بدین‌ترتیب بعد از مرگ مرد زندانی اولیای دم با حضور در دادگاه کبیری خواستار دریافت دیه مادرشان از صندوق بیت المال شدند. از این‌رو پرونده برای رسیدگی به شعبه هم دادگاه کبیری یک استان تهران فرستاده شد.در این جلسه اولیای دم با حضور در جایگاه عنوان کردند: ما در زمان رسیدگی